

Indicatoare rutiere lucrari

I.D.: 49246571

Data publicarii	28.08.20	Coduri CPV	34992200-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.169,50 RON - 3.169,50 RON

Descriere: U42 Ind.Sucesiune de puncte de lucru 1800x1200 mm 2 buc x 430 lei = 860 lei U37 Ind.Presemnalizarea rutei ocolitoare 650x850 mm 2 buc x 115 lei = 230 lei U8 Ind.Lucrări L700 mm 6 buc x 44,5 lei =267 lei U16 Ind.Limitare de viteză D600 mm 6 buc x 67,5 lei = 405 lei U9 Ind.Semafoare L700 mm 2 buc x 44,5 lei =89 lei U17 Ind.Sfârșitul tuturor restricțiilor D600 mm 2 buc x 67,5 lei = 135 lei U2 Ind.Drum îngustat pe partea dreaptă L700 mm 2 buc x 44,5 lei =89 lei B2 Ind.Oprire H600 mm 1 buc x 67,5 lei = 67,5 lei C1 Ind.Accesul interzis D600 mm 2 buc x 67,5 lei = 135 lei U26 Ind.Deviere temporară 950x330 mm 2 buc x 62,5 lei = 125 lei A5 Ind.Curbă deosebit de periculoasă 1500x500 mm 2 buc x 149,5 lei = 299 lei A46 Baliză direcțională care indică ocolirea prin stânga(fără stâlp) 1000x250 mm 4 buc x 49,5 lei = 198 lei U21 Ind.Ocolire D600 mm 4 buc x 67,5 lei = 270 lei Suportul indicatoarelor se confecționează din tablă de OL 1 mm . Suprafețele indicatoarelor sunt tratate anticoroziv și fosfatate cu soluții din import (standard ISO) cu o tehnologie modernă și sunt vopsite în câmp electrostatic, aplicate cu folie reflectorizanta clasa I EG. INCLUD sistemele de prindere (clemele), cu șuruburi, fără stâlpi.
